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                Электронно-библиотечная система

РГАУ-МСХА имени К. А. Тимирязева
              

          
	
            
            

          	

    
      
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



          	
            
            

          
	
              

            


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Международная научная конференция молодых учёных и специалистов, посвящённая 135-летию со дня рождения А.Н. Костякова. Сборник статей. Том 1. — Электрон. текстовые дан. — Москва: РГАУ-МСХА им. К. А. Тимирязева, 2022. — Коллекция: Конференции РГАУ - МСХА им. К. А. Тимирязева. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/s13092022SMUiStom1.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/s13092022SMUiStom1.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        11
      
	
            Последние 30 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        830
      	
        0
      	
        851
      
	
            Последние 365 дней
        	
        402
      	
        0
      	
        7 345
      	
        0
      	
        7 747
      
	
            За все время
        	
        464
      	
        2
      	
        7 504
      	
        0
      	
        7 970
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